
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu programu pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów nale-

żących do mieszkańców Gminy Kępno” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z §4 załącznika nr 1 do uchwały  

nr LXVI/457/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia  29 czerwca 2023r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2023r. poz. 6939), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin programu pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do 

mieszkańców Gminy Kępno”, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarzą-

dzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Odpadami i Ochrony środowi-

ska. 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i wchodzi w życie z 

dniem podjęcia.  

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. A.Klimecka 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr …/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia ….. sierpnia 2023 roku 

 

Regulamin programu pn. 

„Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców 

Gminy Kępno”. 

I. Organizator.  

Gmina Kępno – Urząd Miasta i Gminy Kępno Wydział Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta i Gminy Kępno, ul. Kościuszki 9, 63-600 Kępno, tel. 62 59 09 474.  

II. Przedmiot programu.  

1. Przedmiotem programu jest bezpłatna sterylizacja i kastracja kotów posiadających właścicieli, któ-

rzy są mieszkańcami Gminy Kępno. Program dotyczy zwierząt powyżej 6 miesiąca życia oraz 

kwalifikujących się do znieczulenia ogólnego.  

2. Nabór zgłoszeń do programu będzie trwał do 31.10.2023 r. lub do wcześniejszego wykorzystania 

puli środków pieniężnych przeznaczonych na ten cel.  

3. Program będzie realizowany do 31.12.2023 roku.  

III. Warunki uczestnictwa w planie.  

1. Ukończenie przez zwierzę 6 miesiąca życia.  

2. Wypełnienie przez właściciela zwierzęcia wniosku o uzyskanie skierowania na zabieg steryliza-

cji/kastracji kota, którego właściciel jest mieszkańcem gminy Kępno, który stanowi załącznik  nr 

1 do niniejszego regulaminu.  

3. Dostarczenie ww. wniosku do Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie z siedzibą przy ul. Ratuszowa 1, 

63-600 Kępno lub do Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska z siedziba przy ul. 

Kościuszki 9,  63-600 Kępno. 

4. Wnioski rozpatrywane będą zgodnie z kolejnością ich wpływu. 

5. Właściciel zwierzęcia, po pozytywnej weryfikacji wniosku, otrzyma skierowanie na zabieg wraz 

z informacją, do którego zakładu leczniczego ma się zgłosić celem jego wykonania. 

6. Właściciel zwierzęcia powinien zgłosić się do lekarza weterynarii nie później niż w ciągu dwóch 

tygodni od dnia otrzymania skierowania. W przypadku braku kontaktu z gabinetem skierowanie 

traci ważność, co skutkuje wykluczeniem z programu.  

7. W przypadku rezygnacji z programu lub przesunięcia terminu wykonania zabiegu steryliza-

cji/kastracji, właściciel zobowiązany jest poinformować Urząd Miasta i Gminy Kępno oraz leka-

rza weterynarii. 

8. Program będzie realizowany w wybranym zakładzie leczniczym dla zwierząt, do których każdo-

razowo będzie kierował Wydział Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska, na podstawie 

skierowania. 

9. Właściciel zwierzęcia ma obowiązek na własny koszt dostarczyć zwierzę do wybranej lecznicy 

weterynaryjnej w terminie wyznaczonym przez lekarza weterynarii. 



 

10. Lekarz weterynarii decyduje każdorazowo o możliwości wykonania zabiegu kastracji/sterylizacji. 

11. Niespełnienie ww. warunków spowoduje, że zgłoszone zwierzę zostanie wykluczone z programu.  

12. Gmina Kępno pokrywa koszty czynności związanych z wykonaniem zabiegu steryliza-

cji/kastracji, to jest:  

1) wizytę kwalifikującą, w tym badanie kliniczne przed zabiegiem;  

2) wykonanie standardowego zabiegu sterylizacji/kastracji w narkozie infuzyjnej; 

3) zapewnienie kotu opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia z narkozy, w tym podanie w razie 

potrzeby środka przeciwbólowego i antybiotyku; 

4) wizytę kontrolną, w tym badanie kliniczne oraz zdjęcie szwów. 

13. Gmina Kępno nie bierze odpowiedzialności za ewentualne powikłania pooperacyjne i nie ponosi 

innych niż wyżej wymienione kosztów związanych z leczeniem oraz nie pokrywa dodatkowych 

kosztów w tym kosztów leczenia w przypadku ujawnienia nieprzewidzianych okoliczności przed 

i w trakcie zabiegu.  

IV. Zasady przetwarzania danych osobowych właściciela zwierzęcia.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia   

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119  z 04.05.2016, s. 1 ze 

zm.) 

informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przekazanych w Wydziale Odpadami i Ochrony 

Środowiska  Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie jest Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  adres 63-600 

Kępno ul. Ratuszowa 1, tel. kontaktowy 062 5909404 , e-mail kepno@um.kepno.pl  

2. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie jest Zofia Siubiak –     tel. 

kontaktowy 062 5909417 , e-mail: zofia.siubiak@um.kepno.pl 

3. Podane przez Panią/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji programu pn. „Plan 

sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców Gminy Kępno”, na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c  RODO, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 572) oraz na podstawie udzielonej zgody ( art.6 ust.1 lit. a RODO ). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, podane przez Panią/Pana dane 

osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, którymi mogą być podmioty upoważnione do 

odbioru podanych przez Panią/Pana danych osobowych  na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa. 

5. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt. 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z przepisów prawa. 

6. Zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, 

przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia 

danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędnym warunkiem uczestnictwa w 

mailto:kepno@um.kepno.pl
mailto:zofia.siubiak@um.kepno.pl


 

programie pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców Gminy Kępno” 

 

 

1. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cof-

nięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu   na zgodność przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  z obowiązującym prawem. 

2. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych ma 

Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do regulaminu programu  

pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców Gminy Kępno” 

 

 

„Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców 

Gminy Kępno”. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

ul. Ratuszowa 1 

63-600 Kępno 

 

WNIOSEK  

 

o uzyskanie skierowania na zabieg sterylizacji/kastracji kota, którego właściciel jest 

mieszkańcem gminy Kępno. 

Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia  

Adres zamieszkania 

 

Numer telefonu 

 

Adres e-mail 

 

Liczba kotek zgłoszonych do sterylizacji  

Liczba kotów zgłoszonych do kastracji  

Miejsce przebywania zwierzęcia/zwierząt  

 

1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią programu pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów 

należących do mieszkańców Gminy Kępno”, wyrażam zgodę na przystąpienie do 

programu i zobowiązuję się do przestrzegania jego postanowień.  

2. Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym, a w 

szczególności oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Kępno oraz właścicielem zwierzęcia, 

które do programu zgłaszam. 

 

 



 

………………………………..………………….                                                 ……………………………..……………………………… 

                /miejscowość, data/                                                                     /czytelny podpis właściciela zwierzęcia/ 

 

 

 

 

Wykaz czynności obejmujących zabieg sterylizacji/kastracji wykonywany w siedzibie 

zakładu leczniczego: 

1) wizyta kwalifikująca, w tym badanie kliniczne przed zabiegiem, 

2) wykonanie standardowego zabiegu sterylizacji/kastracji w narkozie infuzyjnej 

3) zapewnienie kotu opieki pooperacyjnej do czasu wybudzenia z narkozy w tym podanie w razie 

potrzeby środka przeciwbólowego i antybiotyku, 

4) wizyta kontrolna, w tym badanie kliniczne oraz zdjęcie szwów.  

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych  w zakresie : 

1) imię i nazwisko 

2) adres zamieszkania 

3) nr telefonu 

4) adres e-mail 

w celu realizacji programu pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców 

Gminy Kępno”- przez okres realizacji zadania oraz okres archiwizacji zgodnie z przepisami 

prawa. 

Jednocześnie w związku z uczestnictwem w wyżej wymienionym programie, wyrażam zgodę                           

na publikację moich danych w zakresie imienia i nazwiska w (gazeta, strona internetowa, 

portale społecznościowe) i materiałach promocyjnych, których administratorem jest Urząd 

Miasta i Gminy Kępno. 

  

Kępno , dnia ……………………………………………….                                        ……………………………………………………. 

                                                                                                                                                   /czytelny własnoręczny podpis/ 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia   

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO) (Dz. Urz. UE L 119  z 04.05.2016, s. 1 ze 

zm.) 

informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przekazanych w Wydziale Odpadami i Ochrony 

Środowiska  Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie jest Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  adres 63-600 



 

Kępno ul. Ratuszowa 1, tel. kontaktowy 062 5909404 , e-mail kepno@um.kepno.pl  

2. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie jest Zofia Siubiak –     tel. 

kontaktowy 062 5909417 , e-mail: zofia.siubiak@um.kepno.pl 

3. Podane przez Panią/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji programu pn. „Plan 

sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców Gminy Kępno”, na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c  RODO, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 572) oraz na podstawie udzielonej zgody ( art.6 ust.1 lit. a RODO ). 

 

 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, podane przez Panią/Pana dane 

osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, którymi mogą być podmioty upoważnione do 

odbioru podanych przez Panią/Pana danych osobowych  na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa. 

5. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji 

wskazanego w pkt. 3 celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 

wynikającego z przepisów prawa. 

6. Zgodnie z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, 

przysługuje Pani/Panu prawo: dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia 

danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędnym warunkiem uczestnictwa w 

programie pn. „Plan sterylizacji i kastracji kotów należących do mieszkańców Gminy Kępno.” 

8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na 

przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cof-

nięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu   na zgodność przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,  z obowiązującym prawem. 
 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych ma 

Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kepno@um.kepno.pl
mailto:zofia.siubiak@um.kepno.pl


 

 

 

 

 

 

 

 


